

Kim Ingemann Madsen Holding ApS
Gl. Strandvej 17, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 39 94 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Kim Ingemann Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Ingemann Madsen Holding ApS Gl. Strandvej 17 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 39 94 62
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kim Ingemann Madsen, Leassing Str. 15, 23564 Lübeck, Tyskland, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2024, kl. 13.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.875	-21.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.904	-273.060
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.306	-63.675
Resultat før skat	131.732	-358.210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.732	-358.210
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.904	-273.060
Disponeret fra overført resultat	-48.172	-85.150
Disponeret i alt	131.732	-358.210

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.246.587	5.113.451
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.246.587</u>	<u>5.113.451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.246.587</u>	<u>5.113.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.257	0
	Andre tilgodehavender	<u>277.863</u>	<u>416.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>705.120</u>	<u>416.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.038</u>	<u>207.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>742.158</u>	<u>623.713</u>
	Aktiver i alt	<u>4.988.745</u>	<u>5.737.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.970.159	1.783.513
Overført resultat	1.854.786	1.902.959
Egenkapital i alt	<u>3.924.945</u>	<u>3.786.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	774.140
Anden gæld	1.043.800	1.156.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.800</u>	<u>1.950.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.800</u>	<u>1.950.692</u>
Passiver i alt	<u>4.988.745</u>	<u>5.737.164</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000		
Kostpris 31. december 2023	5.000.000	5.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	676.630	717.410		
Omregning til valutakurs	6.742	-913		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	411.919	-39.867		
Udbytte	-1.053.510	0		
Opskrivninger 31. december 2023	41.781	676.630		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-563.179	-329.986		
Årets afskrivninger på goodwill	-232.015	-233.193		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-795.194	-563.179		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.246.587	5.113.451		
I regnskabsposten indgår goodwill med	367.358	602.414		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Kim		
		Ingemann		
		Madsen		
		Holding ApS		
Car2mann GmbH, Hamburg	Ejerandel 100 %	Egenkapital 3.879.229	Årets resultat 411.919	4.246.587
		<u>3.879.229</u>	<u>411.919</u>	<u>4.246.587</u>
2. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 81 td.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldte.				
Eventualforpligtelser				
Eventualforpligtelser i alt				t.kr. <u>11.326</u>